

Wołów, 29.11.2022 r.

19/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 6

Dotyczy: postępowania nr 19/PCM/2022/ZP/A **Dostawa aparatu RTG wraz z detektorami i oprogramowaniem, adaptacją pomieszczeń i przeszkoleniem personelu II.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Zakładka „Integracja IT”, Punkt 8

Dostarczenie dysków sas do istniejącej macierzy 2,5" o pojemności min. 4Tb w RAID 10

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie informacji jaką macierzą dysponuje (marka, numer seryjny).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada macierz HP MSA1040.

Pytanie 2 - Zakładka „Integracja IT”

W związku z wymogami legislacyjnymi rozporządzenia ministra, radiolog opisujący zdjęcia musi być wyposażony w przeglądarkę diagnostyczną, która posiada certyfikat klasy minimum IIa lub równoważny, właściwy dla urządzeń lub oprogramowania medycznego używanego w procesie bezpośredniego diagnozowania lub/i monitorowania życiowych procesów fizjologicznych. W związku z tym mając na celu spełnienie warunków legislacyjnych przez Zamawiającego prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga systemu spełniającego taki warunek.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści Załącznika nr 6 do SWZ.

Pytanie 3 - Zakładka „Integracja IT”, Punkt 5

Integracja z systemem teleradiologii (wykonawca teleradiologii będzie wyłoniony do 31.06.2023r.

W związku z faktem, iż dostawca teleradiologii nie został jeszcze wyłoniony prosimy o doprecyzowanie iż wszystkie koszty związane z integracją leżące po stronie dostawcy systemu teleradiologii nie mają być objęte ofertą przedstawioną przez Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ: Wykonawca musi uwzględnić koszty integracji po swojej stronie.



Pytanie 4 - Zakładka „Integracja IT”, Punkt 6

Dostarczenie Oprogramowania PACS i RIS wraz z serwerem o parametrach niezbędnych do płynnego funkcjonowania systemu

Mając na uwadze płynne funkcjonowanie systemu zwracamy się z prośbą o uściślenie przez Zamawiającego, iż wymaga on by przeglądarka DICOM była integralną częścią systemu. Eliminuje to wszelkie błędy w zakresie komunikacji pomiędzy systemem a przeglądarką, które mogą wystąpić w przypadku gdy przeglądarka jest niezależna od systemu PACS.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści Załącznika nr 6 do SWZ.

Pytanie 5 - Zakładka „Integracja IT”, Punkt 6

Mając na uwadze, iż Zamawiający oczekuje płynne funkcjonowanie systemu, a co za tym idzie eliminację błędów, prosimy o zwrócenie uwagi Zamawiającego na możliwość opisu obrazów diagnostycznych w systemie PACS. Takie rozwiązanie eliminuje wystąpienie błędu przypisania konkretnego opisu badania do niewłaściwego pacjenta. Tak wykonany opis badania automatycznie trafi do systemu HIS oraz w przyszłości może być podpisany podpisem kwalifikowanym na życzenie Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymagania rozwiązania, w którym opis badania jest wykonywany w systemie PACS.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści Załącznika nr 6 do SWZ.

Zakładka „Pracownia Szpital”

Pytanie 6 - Zamawiający w pozycji LAMPA RTG I KOLIMATOR pkt. 4 i 7 wymaga:

4	Nominalna moc małego ogniska ≥ 30 kW	TAK, podać
7	Szybkość chłodzenia anody ≥ 60 kHU/min	TAK, podać

Prosimy o dopuszczenie lampy RTG o wartościach: moc małego ogniska 27 kW, szybkość chłodzenia anody 40,2 kHU/min. Proponowana lampa jest produkcji firmy Canon (wcześniej Toshiba) spełniająca wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego. Jest to lampa o długiej żywotności-rekomendowana przez producenta 200 000 ekspozycji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 - Zamawiający w pozycji UNIWERSALNY STÓŁ DIAGNOSTYCZNY pkt. 5 i 8 wymaga:

5	Zakres ruchu wzdłużnego blatu \geq 100 cm	TAK, podać
8	Zakres ruchu góra/dół blatu \geq 35 cm	TAK, podać

Prosimy o dopuszczenie stołu diagnostycznego o parametrach: zakres wzdłużny blatu +/- 41,4 cm. Pokrycie badanego pacjenta w zakresie ruchu wzdłużnego blatu stołu 828 mm i ruchu wzdłużnego bucky 51,0 cm w pełni zabezpiecza wykonywanie badań pacjentom bez konieczności ich fizycznego przesuwania.

Prosimy o dopuszczenie stołu z zakresem ruchu góra/dół 29 cm. Oferowany stół pracuje w zakresie 53-82 cm. Jest to zakres w pełni zabezpieczający położenie pacjenta na stole z ograniczoną sprawnością ruchową oraz bezpiecznym przełożeniem pacjenta z wózka leżącego/łóżka.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE sp. z o.o.
56-100 Wołów ul. Inwalidów Wojennych 26
tel. 71/380 58 01
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE
NIP-988-02-67-118 REGON:020749596
(2)

